
UCHWAŁA NR XXXIII/308/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Augustów ze Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz § 11 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku Miast 
Polskich w związku z uchwałą nr VII/72/99 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 marca 1999 r. w sprawie 
przystąpienia do Związku Miast Polskich, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Gmina Miasto Augustów występuje ze Związku Miast Polskich.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 93D10C95-03B6-425B-A2A4-9C579469ED0D. Uchwalony Strona 1




